
2025年11月吉日

お取引先各位
福岡市東区東浜１丁目９番４号

タイキ薬品工業株式会社

TEL　092-641-5736

FAX　092-641-4440

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、標題の件につきまして、下記の通りご連絡申し上げます。

敬具

12/23 12/24 12/25 12/26 12/27～1/4 1/5 1/6

火 水 木 金 土～日 月 火

○ ○ ○ ○ × 〇 ○

12/10 ○ ○ ○ ○ ×
△

近郊のみ 〇

12/10 ○ ○ ○ ○ ×
△

近郊のみ 〇

12/10 ○ ○ × ○ ×
△

近郊のみ 〇

12/10 × × ○ × × × ×

12/10 ○ × × ○ × × 〇

12/10 × ○ × × × × ×

12/10 × × 〇 × × × ×

12/10 〇
〇

最終出荷
× × ×

〇
出荷開始 〇

※年末年始は注文が集中しますので、お早目にご注文頂きます様お願い致します。

納品可（○印）であっても、状況によっては数量の変更や御希望の納期に沿えない場合がございますので

予めご了承願います。

※1/5（月）△印は朝に積込をするため福岡市内～近郊のみ納品可能です。

※年末の路線便出荷は荷物が集中致しますので、恐れ入りますが12/16以降の出荷は１t未満の数量

で御注文をお願い致します。（荷物が集中する為、納期が遅れる可能性があります。）

※連休前に納入をご希望の際は遅延を回避する為、12/22までの出荷で対応したいと思いますので、

御調整をお願い致します。

※12/24までは出荷可能ですが、連休前納品は確約は出来ませんのでご了承下さい。

※連休前出荷→連休後着の指定は出来かねます。

※受注締切以降のご注文は1/13(火)以降の出荷になります。

※直送品や離島便は、別途お問い合わせをお願いします。

路線便
(出荷可能日)

熊本便
（水）

大分便
（木）

北九州便
（火・金）

年末年始の出荷のお知らせ

記

弊社休業日　　２０２５年１２月２７日(土)～２０２６年１月４日(日)

便　名
12/11～
1/9

受注締切

お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。　

弊社営業日

塩化第二鉄
ローリー

尿素水
ローリー・コンテナ

市内便
（月・火・水・金）

佐賀・長崎便
（月・木）


